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S.C. PARC INDUSTRIAL CAMPIA TURZII S.A.
Str. Laminoristilor, nr 2 - 4

Cui 33885642

NOTA DE FUNDAMENTARE

privind aprobarea Bugetului de Venituri si Cheltuieli
al S.C. PARC INDUSTRIAL CAMPIA TURZII S.A., pe anul 2023,

precum si a estimarilor pentru anii 2024 si 2025

S.C. Parc Industrial Campia Turzii S.A. este o societate comerciala cu capital integral de stat detinuta
de catre Municipiul Campia Turzii, care are titlul de Parc industrial in conformitate cu Ordinul MDRAP nr

768 din 17.04.2015 si prevederile Legii nr. 186/2013 privind constituirea si functionarea parcurilor industriale.

Parcul Industrial Campia Turzii are o suprafata totala de 10,01 ha, fiind proprietatea municipiului

Campia Turzii conform CF nr 51848 nr cadastral 1217/3.

Societatea obtine venituri din redevente prin darea in folosinta a terenului si taxe de administrare.

Bugetul de Venituri si Cheltuieli reprezinta instrumentul de programare si analiza pe termen mediu a
activitatii economico-financiare, urmarind asigurarea echilibrului financiar intern pentru desfasurarea

activitatii in conditii de profitabilitate.

Bugetul de venituri si cheltuieli pentru anul 2023 a fost intocmit in conformitate cu Ordinul
3818/2019 privind aprobarea formatului si structurii bugetului de venituri si cheltuieli, precum si a anexelor

de fundamentare a acestuia.

SC Parc Industrial Campia Turzii S.A. aplica prevederile Ordonantei Guvernului nr. 26/2013 privind
intarirea disciplinei financiare, la nivelul unor operatori economici la care statul sau unitatile administrativ-
teritoriale sunt actionari unici sau majoritari sau detin direct sau indirect o participatie majoritara, aprobata cu

completari prin Legea nr. 47 / 2014, cu modificarile si completarile ulterioare.

Fundamentarea propunerii Bugetului de venituri si cheltuieli pentru anul 2023, precum si a estimarilor
pentru perioada 2024-2025, s-a efectuat pe baza principiului prudentei si al continuitatii activitatii in conditii

de eficienta economica in dimensionarea resurselor financiare necesare finantarii intregii activitati.

Anexa 1 a Bugetului de venituri si cheltuieli cuprinde indicatorii economico-financiari programati

pentru anul curent si estimati pentru urmatorii doi ani.

La estimarea indicatorilor economico-financiari pentru anul curent, s-a avut in vedere nivelul

preliminat/realizat din anul precedent, rata inflatiei in zona euro, evolutia cursului valutar si contractele
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Proiectul de venituri si cheltuieli pentru anul 2023 a fost supus controlului financiar de gestiune,
conform Hotararii Guvernului nr. 1151/2012 pentru aprobarea Normelor metodologice privind modul de

organizare si exercitare a controlului financiar de gestiune.

La completarea anexelor de fundamentare s-au avut in vedere prevederile Ordinului ministrului

finantelor publice nr 1802/2014 privind aprobarea Reglementarilor contabile privind situatiile financiare

anuale.

Fundamentarea datelor cuprinse in BVC pentru anul 2023, se face prin detalierea indicatorilor
economico-financiari prevazuti in Anexa nr.2 — Detalierea indicatorilor economico-financiari prevazuti in

bugetul de venituri si cheltuieli si repartizarea pe trimestre a acestora .

PARTEA I-VENITURI TOTALE

Veniturile din exploatare , vor fi obtinute din sumele facturate pentru cesionarea parcelelor de teren
disponibile.

Un numar de 7 parcele apartinand parcului, au fost atribuite in folosinta prin licitatie publica , unui

numar de 6 rezidenti, astfel :

- SC Berg Banat Timisoara SRL — parcela 1 si 2, pentru activitatea de tratare si acoperire metale
( zincare termica la cald)

- SC Marco Plast SRL Campia Turzii — parcela 4, pentru reciclare mase plastice si producere folie
si saci menajeri

- SC Sosim Trans SRL Cluj Napoca — parcela 5, pentru sustinerea activitatii de transport calatori

- SC Mason Trans SRL Campia Turzii — parcela 6, pentru garare, reparatii si intretinere auto

- SC New Trade Vision SRL Campia Turzii — parcela 7, pentru intermedieri in comertul cu mobila,
articole de menaj si fierarie

- SC Wip Industries Romania SRL- parcela 8, pentru fabricare mobila.

Parcela nr 3 urmeaza a fi atribuita prin licitatie publica unui alt rezident.

a) Redeventa pentru dare in folosinta teren — se prevede a se realiza venituri in valoare de
aproximativ 58.700 euro/an, valoarea estimata in lei fiind de 290.000 lei/an.

b) Taxa de administrare si servicii conexe

Se prevede a se realiza venituri anuale in valoare de 23.300 euro, valoarea in lei fiind de aproximativ
115.000 lei/an .

c) Alte venituri- se estimeaza suma de 1.000 lei.

Veniturile totale estimate sunt in suma de 406.000 lei/an.

PARTEA all-a— CHELTUIELI TOTALE

1. Cheltuielile de exploatare estimate, sunt in suma de 340.000 lei/an , si sunt formate din
urmatoarele categorii :

A. Cheltuieli cu bunuri si servicii, 57.000 lei/an, din care :

» cheltuieli cu piesele de schimb = 2.000 lei/an -
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» cheltuieli cu combustibilul = 4.000 lei/an ,
» cheltuieli cu materiale consumabile = 4.000 lei/an

» cheltuieli privind materialele de natura obiectelor de inventar = 4.000 lei/an

» cheltuieli privind serviciile executate de terti = 2.000 lei/an

> cheltuieli de protocol 2.000 lei/an
» cheltuieli de reclama si publicitate 6.000 lei/an, pentru promovarea imaginii, anunturi, difuzare si
publicare mesaje.

» cheltuieli de sponsorizare nu sunt prevazute
cheltuieli deplasare - se estimeaza o cheltuiala in valoare de 6.000 lei/an
cheltuieli postale si de telecomunicatii 1.000 lei/an

cheltuieli cu serviciile bancare - se estimeaza o cheltuiala in valoare de 1.000 lei/an

cheltuieli cu intretinerea si functionarea tehnicii de calcul = 1.000lei/an,

Y V V VYV V

cheltuieli cu pregatirea profesionala 8.000 lei/an

A\ 4

alte cheltuieli = 16.000 lei/an, din cheltuiala privind TVA ca urmare a aplicarii pro-ratei.
B. Cheltuieli cu impozite, taxe si varsaminte asimilate, in valoare de 24.000 lei/an.

C. Cheltuieli cu personalul, 243.000 lei, din care :
m  cheltuieli cu salariile = 95.000 lei/an
= prime cu ocazia sarbatorilor legale 2.000 lei/an

n  cheltuieli aferente contractului de mandat si a altor organe de conducere, in valoare de 140.000
lei/an , din care :

> valoarea contractului de mandat al directorului : 96.000 lei/an
» valoarea indemnizatiei membrilor Consiliului de administratie : 44.000 lei/an

= cheltuieli ale angajatorului referitor la salarii— contributie asiguratorie pentru munca = 6.000
lei/an.

Politica salariala stabilita prin legea anuala a bugetului de stat , nr 368/2022, precizeaza la articolul 63,
alin. 1, ca pentru anul 2023, operatorii economici carora li se aplicd prevederile art. 9 alin. (1) lit. b) si alin. (3)
din Ordonanta Guvernului nr. 26/2013 privind intérirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori
economici la care statul sau unititile administrativ-teritoriale sunt actionari unici ori majoritari sau defin direct
ori indirect o participatie majoritars, aprobati cu completéri prin Legea nr. 47/2014, cu modificarile i
completirile ulterioare, pot prevedea, in bugetul de venituri si cheltuieli, majorarea cheltuielilor de naturd
salariala fatd de nivelul programat in ultimul buget de venituri si cheltuieli , aprobat conform prevederilor
legale, astfel:

a) cu sumele reprezentand cresteri ale cheltuielilor de naturd salariali aferente indicelui mediu de
crestere a preturilor prognozat pentru anul 2023;

Ordinul nr 626/2023 prevede ca indicele preturilor de consum utilizat pentru anul 2023 este de
109.6%.
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Cresterile salariale ca urmare a cresterii indicelui de consum, sunt in valoare de 7.000 lei/an

b) cu sumele reprezentand cresteri ale cAstigului mediu brut pe salariat datorate majorarii salariului
de bazi minim brut pe tard garantat in plati pentru anul 2023 si alte cheltuieli de naturé salariald
aferente acestuia;

Majorarea de acest tip este de 300 lei/luna*12 luni = 3.600 lei/an

¢) cu sumele reprezentand cresteri ale cheltuielilor de natur3 salariala aferente reintregirii acestora,
pentru intreg anul 2023, determinate ca urmare cregterii numarului de personal in anul 2022;

Majorarea de acest tip este de 3.900 lei/an

Cheltuielile prevazute mai sus sunt evidentiate distinct in anexele de fundamentare ale bugetului de
venituri si cheltuieli.

Operatorii economici pot majora castigul mediu brut lunar pe salariat in limita sumelor prevézute la alin. (1),
cu conditia ca indicele de crestere a acestuia si nu depigeasca indicele de crestere a productivitétii muncii
calculate in unitdti valorice sau fizice, dupd caz.

Pentru determinarea castigului mediu brut lunar pe salariat, in vederea stabilirii indicelui de crestere a

acestuia nu se iau in calcul urmatoarele cheltuieli:

a)

sumele reprezentand cresteri ale cheltuielilor de natura salariali aferente indicelui mediu de crestere a
preturilor prognozat pentru anul 2023;

Suma = 7.000 lei/an

b) sumele reprezentand cresteri ale cstigului mediu brut pe salariat datorate majorarii salariului de bazé

minim brut pe tard garantat in platd pentru anul 2023 si alte cheltuieli de natura salariald aferente
acestuia;

Suma = 3.600 lei/an

sumele reprezentand cresteri ale cheltuielilor de naturd salariala aferente reintregirii acestora, pentru
intreg anul 2023, determinate ca urmare a cresterii numéarului de personal in anul 2022.

Suma = 3.900 lei/an

Din calculele prezentate mai sus, rezulta faptul ca indicele de crestere al castigului mediu lunar pe salariat,
determinat pe baza cheltuielilor de natura salariala, recalculat cf Legii anuale a bugetului de stat , este de
102.78 %, mai mic decat indicele de crestere a productivitatii muncii, care este de 107.00 %.

Indicele de crestere a castigului mediu brut lunar pe salariat si indicele de crestere a productivitdtii muncii se
determin prin raportarea nivelului programat al anului 2023 la nivelul realizat al anului 2022.

D. Alte cheltuieli de exploatare

Sunt prevazute alte cheltuieli in valoare de 16.000 lei/an, din care :
- cheltuieli cu amortizarea 12.000 lei/an
- alte cheltuieli = 4.000 lei/an ( pt auditarea situatiilor financiare).

Rezultatul brut ce se estimeaza a se obtine este de 66.000 lei.

Anexa 3. — Gradul de realizare a veniturilor proprii

Fundamentarea anexei privind gradul de realizare a veniturilor proprii are ca scop analiza

y |

indicatorului in vederea indeplinirii conditionalitatii din OG 2 i are prevede ca in situatia in
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care gradul de realizare a veniturilor totale aprobate in bugetele de venituri si cheltuieli , in fiecare din ultimii
2 ani consecutivi, a fost mai mic de 90%, fundamentarea veniturilor totale pentru anul curent este cel mult la

nivelul realizarilor din anul precedent.

Din analiza anexei 3 se constata ca veniturile totale s-au realizat in proportie de 93,82 % in anul 2021

si 84,88 % in anul 2022, deci nu exista restrictii in fundamentarea veniturilor pentru anul 2023 .
Anexa 4 — Programul de investitii, dotari si sursele de finantare
Pentru anul 2023 , Parcul Industrial Campia Turzii SA isi propune sa efectueze investitia :
- Constructie sediu ( container) = 20.000 lei

Aceasta investitie va fi finantata din surse proprii.

Director/general Contabil sef
y

Morar Flgtian Vasile Duca Cozmina Pompilia
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Operatorul economic S.C. PARC INDUSTRIAL CAMPIA TURZII S.A.
Sediul/Adresa : Mun. Campia Turzii, Str Laminoristilor, nr 2 - 4
Cod unic de inregistrare : 33885642

Anexa nr.1
BUGETUL DE VENITURI SI CHELTUIELI PE ANUL 2023
nr | Readlizat | oo neri Estimari | Estimari T
INDICATORI rd. vm””_%uﬁw \ an 2023 % an 2024 | an 2025 | 9=7/5 10=8/7
0 2 3 4 5 6=5/4 7 8 9 10
L VENITURI TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.5) 1 379,432 406,000 107.00% | 410,060] 414,161 101% 101%
Venituri totale din exploatare, din care: 2 379,432 406,000 107.00% | 410,060] 414,161 101% 101%
a) |subventii, cf. prevederilor legale in vigoare 3 0 0 0 0
b) |transferuri, cf. prevederilor legale in vigoare 4 0 0 0 0
Venituri financiare 5 0 0 0 0
I CHELTUIELI TOTALE (Rd.6=Rd.7+Rd.19) 6 303,722 340,000 111.94% | 343,400| 346,834 101% 101%
Cheltuieli de exploatare, (Rd 7= Rd 8+Rd 9+Rd 10+Rd 18)
din care: 7 | 303,722 | 340,000 | 111.94% | 343,400) 346,834] 101%| 101%
_llcheltuieli cu bunuri si servicii 8 43,121 57,000 132.19% 57,570| 58,146 101% 101%
cheltuieli cu impozite, taxe si varsaminte asimilate 9 25,415 24,000 94.43% 24.240] 24,482 101% 101%
cheltuieli cu personalul,( Rd 10=Rd 11+Rd 14+Rd 16+Rd
17) din care: 10 221,981 243,000 109.47% 245,430] 247,884 101% 101%
CO |Cheltuieli de natura salariala(Rd 11=Rd.12+Rd.13) 11 80,266 97,000 120.85% 97,970 98,950 101% 101%
C1 |[ch. cu salariile 12 80,266 97,000 120.85% 97,970 98,950 101% 101%
C2 ||bonusuri 13 0 0 0 0
C3 |alte cheltuieli cu personalul, din care: 14 0 0 0 0
cheltuieli cu plati compensatorii aferente 15 0 0 0 0
Cheltuieli aferente contractului de mandat si a altor
C4 lorgane de conducere si control, comisii si comitete 16 | 136,857 | 140,000 | 102.30% | 141.400] 142.814] 101%| 101%
C5 [Cheltuieli cu contributiile datorate de angajator 17 4,858 6,000 123.51% 6,060 6,121 101% 101%
. |alte cheltuieli de exploatare 18 13,205 16,000 121.17% 16,000 16,000
Cheltuieli financiare 19 0 0 0 0
1 REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) ( Rd 20=Rd 1-Rd
6) 20 75,710 66,000 87.17% 66,000 66,000 100% 100%
v IMPOZIT PE PROFIT CURENT 21 15,540 13,000 83.66% 13,000] 13,000 100% 100%
IMPOZIT PE PROFIT AMANAT 22 0 0 0 0




%
v | i | P | oS S | e
an 2022
VENITURI DIN IMPOZITUL PE PROFIT AMANAT 23 0 0 0 0
IMPOZITUL SPECIFIC UNOR ACTIVITATI 24 0 0 0 0
ALTE IMPOZITE NEPREZENTATE LA 25 0 0 0 0
\Y PROFITUL/ PIERDEREA NETA A PERIOADEI DE 26 60,170 53,000 88.08% 53,000 53,000 100% 100%
Rezerve legale 27 1,000 1,000 1,000
Alte rezerve reprezentind facilitati fiscale prevazute de lege | 28 0 0 0
Acoperirea pierderilor contabile din anii precedenti 29 0 0 0
Constituirea surselor proprii de finantare pentru proiectele
cofinantate din Imprumuturi externe, precum si pentru
constituirea surselor necesare rambursarii ratelor de capital, 30 0 0 0 0
Alte repartizari prevazute de lege 31 0 0 0 0
Profitul contabil rimas dupa deducerea sumelor de la Rd. 27,
28,29,30,31 (Rd 32=Rd 26-(Rd 27 laRd 31) >=0) 32 60,170 52,000 52,000f 52,000 100% 100%
Participarea salariatilor la profit in limita a 10% din profitul
net, dar nu mai mult de nivelul unui salariu de baza mediu 33 0 0 0 0
Minimim 50% varsaminte la bugetul do stat sau local in cazul
regiilor autonome, ori dividende cuvenite actionarilor, in
cazul societitilor/ companiilor nationale si societétilor cu
capital integral sau majoritar de stat, din care: 34 30,000 27,000 90.00% 27,000 27,000 100% 100%
a) | - dividende cuvenite bugetului de stat 35 0 0 0 0
b) | - dividende cuvenite bugetului local 36 30,000 27,000 90.00% 27,0000 27,000 100% 100%
c) | - dividende cuvenite altor actionari 37 0 0 0 0
Profitul nerepartizat pe destinatiile prevazute la Rd.33 -
Rd.34 se repartizeazi la alte rezerve si constituie sursad 38 30,170 25,000 25,000 25,000
VI ézmﬁg DIN FONDURI EUROPENE 39 0 0 0 0
VII CHELTUIELI ELIGIBILE DIN FONDURI EUROPENE, 40 0 0 0 0
a) | cheltuieli materiale 41 0 0 0 0
b) [cheltuieli cu salariile 42 0 0 0 0
¢) [cheltuieli privind prestarile de servicii 43 0 0 0 0
d) [cheltuieli cu reclama si publicitate 44 0 0 0 0
e) [alte cheltuieli 45 0 0 0 0
u: SURSE DE FINANTARE A INVESTITIILOR, din care: 46 || 20,635 20,000 0 0 0%




Semnatura

%
Nr. _um.m__ww< Propuneri Estimari | Estimari
INDICATORI ra. | FrelTet an 2023 % lan2024|an2025 | 9=75 | 10=817
1 Alocatii de la buget 47 0 0 0 0
_m_oowE bugetare aferente platii angajamentelor din anii 48 0 0 0 0
IX CHELTUIELI PENTRU INVESTITII 49 0 20,000 0 0
X DATE DE FUNDAMENTARE
1 Nr. de personal prognozat la finele anului 50 4 4 100.00% 4 4 100% 100%
o Nr.mediu de salariati total 51 2 2 100.00% 2 2 100% 100%
3 Castigul mediu lunar pe salariat (lei/persoana) determinat pe
baza cheltuielilor de natura salariald (Rd.12/Rd.49)/12*1000 | 52 3,344 4,042 120.85% 4,042 4,042 100% 100%
Castigul mediu lunar pe salariat ( lei/persoana) determinat pe
4 baza cheltuielilor de natura salariala, recalculat cf. Legii
anuale a bugetului de stat 53 3,344 3,438 102.78% 3,438 3,438 100% 100%
5 Productivitatea muncii in unitéti valorice pe total personal
mediu (mii lei/persoand) (Rd.2/Rd.51) 54 189,716 203,000 107.00% | 203,000f 203,000 100% 100%
Productivitatea muncii 1n unitéti valorice pe total personal
6 mediu recalculata cf Legii anuale a bugetului de stat 55 189,716 203,000 107.00% 0 0
7 Productivitatea muncii in unitati fizice pe total personal
mediu ( cantitate produse finite/persoana) 56 0 0 0 0
g Cheltuieli totale la 1000 lei venituri totale ( Rd 57=
(Rd6/Rd1)*1000 ) 57 800 837 104.62% 0 0
9 Plati restante 58 0 0 0.00% 0 0
10 Creante restante 59 0 0 0 0
Director general Contabil sef
Morar Florian/Vasile Duca Cozmina Pompilia
g ERTTe
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Operatorul economic S.C. PARC INDUSTRIAL CAMPIA TURZII S.A.

Sediul/Adresa : Mun. Campia Turzil, Str Laminoristilor, nr 2-4 Anexa 2 —i—= 2 |
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Cod unic de inregistrare : 33885642

Detalierea indicatorilor economico-financiari prevazuti in bugetul de venituri si cheltuieli si repartizarea pe trimestre a acestora

Prevederi an 2022 PROPUNERI AN 2023 % %
Aprobat din care: 7=6/5 8=5/3a
Realizat an
Nrrd conform | conform .
20211 jiG/0rdin | Hotarari Em _.=§\ Trim | Trim I Trim I An
INDICATORI comun | CA. ealizat
0 1 2 3 3a 4 4a 5 6a 6b 6¢C 6 7 8
l. VENITURI TOTALE (Rd.1=Rd.2+Rd.22) 1 370,591| 447,000] 447,000f 379,432 127,000 203,000 331,000 406,000 107.00%| 102.39%
Venituri totale din exploatare (Rd.2=Rd.3+Rd.8+Rd.9+Rd.12 o o
1 +Rd.13+Rd.14), din care: 2 370,591| 447,000| 447,000f 379,432 127,000 203,000 331,000 406,000f 107.00%| 102.39%
a) |din productia vanduti (Rd.3=Rd.4+Rd.5+Rd.6+Rd.7), din care: 3 370,591| 447,000] 447,000f 379,432 127,000 203,000 331,000 406,000f 107.00%| 102.39%
al) din vénzarea produselor 4 0 0 0 0 0 0 0 0
a2) din servicii prestate- penalitati si alte venituri 5 3,061 30,000f 30,000 2,331 0 1,000 1,000 1,000
a3) din redevente si chirii 6 258,313 300,000) 300,000] 269,929 99,000 145,000 244,000 290,000] 107.44%]| 104.50%
ad) alte venituri- taxa administrare 7 109,217 117,000 117,000 107,172 28,000 57,000 86,000 115,000] 107.30%| 98.13%
b) |din vanzarea méarfurilor 8 0 0 0 0 0 0 0 0
din subventu g1 transferur1 de exploatare aferente cifrei de afaceri nete
©) _|(R4.9=Rd.10+Rd.11). din care: ? 4 0 g 9 ¢ ¢ ? ¢
ci subventii, cf. prevederilor legale in vigoare 10 0 0 0 0 0 0 0 0
c2 transferuri, cf. prevederilor legale in vigoare 11 0 0 0 0 0 0 0 0
d) |din productia de imobilizari 12 0 0 0 0 0 0 0 0
€) |venituri aferente costului productiei in curs de executie 13 0 0 0 0 0 0 0 0
ituri di .15+Rd.16+Rd.19+Rd.20+Rd. i
f MMMV.JBEE: din exploatare (Rd.15+Rd.16 21, din 14 0 0 0 0 0 0 0 ol sprvier | sprvier
f1) din amenzi §i penalitati 15 0 0 0 0 0 0 0 0] #DIV/0! | #DIV/0!
din vanzarea activelor si alte operatii de
2) capital (red.16=Rd.17+Rd.18), din care: b . g e 0 g 0 9 0
- active corporale 17 0 0 0 0 0 0 0 0
- active necorporale 18 0 0 0 0 0 0 0 0
3) din subventii pentru investitii 19 0 0 0 0 0 0 0 0
4) din valorificarea certificatelor CO2 20 0 0 0 0 0 0 0 0
f5) | alte venituri 21 0 0 0 0 0 0 0 0




Prevederi an 2022

PROPUNERI AN 2023

%

%

Aprobat din care: 7=6/5 8=5/3 a
Realizat an
Nrrd conform | conform s
2021 1 46/0rdin | Hotararii _:M__J.ami Trim | Trim I Trim Il An
INDICATORI P Ch ealizat
2 Venituri financiare (Rd.22=Rd.23+Rd.24+Rd.25+ Rd.26+Rd.27), din 2 0 0 0 0 0 0 0 0
care:
a) |din imobiliziri financiare 23 0 0 0 0 0 0 0 0
b) |din investitii financiare 24 0 0 0 0 0 0 0 0
c) |din diferente de curs 25 0 0 0 0 0 0 0 0
d) |din dobanzi 26 0 0 0 0 0 0 0 0
e) [alte venituri financiare 27 0 0 0 0 0 0 0 0
1. CHELTUIELI TOTALE (Rd.28 =Rd.29+Rd.130) 28 301,932| 343,000 343,000f 303,722 80,000 166,000 259,000 340,000f 111.94%]| 100.59%
1|Cheltuieli de exploatare (Rd.29=Rd.30+Rd.78+Rd.85+Rd.113), din care: | 29 301,932 343,000| 343,000f 303,722 80,000 166,000 259,000 340,000 111.94%| 100.59%
qu._;_::o__ e Pomartstgervicit (Rl ERA N RA LA, dn 30 15437) 55,000 55000 43,121 11,500 23,000 46,500 57,000 132.19%| 279.34%
e - <T=Ra. 3TRA
P o e i El 31 7,523| 16000 16,000] 8,826 3,000 7,000 11,000 14,000 158.62%| 117.32%
Rd.37+Rd.38), din care:
a) |cheltuieli cu materiile prime 32 0 0 0 0 0 0 0 0
b) |cheltuieli cu materialele consumabile, din care: 33 7,523 12,000 12,000 7,902 2,000 5,000 8,000 10,000 126.55%| 105.04%
bl) cheltuieli cu piesele de schimb 34 2,562 3,000 3,000 2,408 0 1,000 2,000 2,000
b2) cheltuieli cu combustibilii 35 3,367 4,000 4,000 4,679 1,000 2,000 3,000 4,000 85.49%| 138.97%
b3) cheltuieli cu materiale consumabile 35a 1,594 5,000 5,000 815 1,000 2,000 3,000 4,000] 490.80%| 51.13%
¢) |[cheltuieli privind materialele de natura obiectelor de inventar 36 0 4,000 4,000 924 1,000 2,000 3,000 4,000
d) |cheltuieli privind energia $i apa 37 0 0 0 0 0 0 0 0
¢) |cheltuieli privind marfurile 38 0 0 0 0 0 0 0 0
Cheltuieli privind serviciile executate de terti .
A2 (RA.39=Rd.40+Rd.41+Rd.44), din care: 39 2,473 4,000 4,000 0 0 1,000 1,000 2,000| #DIV/0!
a) [cheltuieli cu intretinerea §i reparatiile 40 2,473 4,000 4,000 0 0 1,000 1,000 2,000f #DIV/0!
b) |cheltuieli privind chiriile (Rd.41=Rd.42+Rd.43) din care: 41 0 0 0 0 0 0 0 0
b1) - cétre operatori cu capital integral/majoritar 4 0 0 0 0 0 0 0 0
de stat
b2) - cétre operatori cu capital privat 43 0 0 0 0 0 0 0 0
c) |prime de asigurare 44 0 0 0 0 0 0 0 0
Cheltuieli cu alte servicii executate de terti
A3 |(Rd.45=Rd.46+Rd.47+Rd.49+ Rd.56+Rd.61+Rd.62+Rd.66+ 45 5,441 35,000f 35,000 34,295 8,500 15,000 34,500 41,000 119.55%)| 630.31%
Rd.67+Rd.68+Rd.77), din care:
a) |[cheltuieli cu colaboratorii 46 0 0 0 0 0 0 0 0




Prevederi an 2022

PROPUNERI AN 2023

%

%

Aprobat din care: 7=6/5 8=5/3 a
Realizat an
Nr rd conform | conform -
2021 | iG/0rdin | Hotararii EM__J._:NQ Trim | Trim I Trim Il An
INDICATORI — CA, ealizat
b) |cheltuieli privind comisioanele §i onorariul, din care: 47 0 0 0 0 0 0 0 0
bl) cheltuieli privind consultanta juridicd 48 0 0 0 0 0 0 0 0
c) [cheltuieli de protocol, reclami §i publicitate (Rd.51+Rd.53), din care: 49 2,120 9,000 9,000 5,430 1,500 3,000 6,500 8,000 147.33%| 256.13%
cl) cheltuieli de protocol, din care: 50 2,005 5,000 5,000 3,953 500 1,000 1,500 2,000
- tichete cadou potrivit Legii nr. 193/2006,
cu modificarile ulterioare 31 0 ¢ v 0 0 0 ¢ 0
c2) cheltuieli de reclami §i publicitate, din care: 52 115 4,000 4,000 1,477 1,000 2,000 5,000 6,000 406.23%
- tichete cadou ptr. cheltuieli de reclama g1
publicitate, potrivit Legii nr. 193/2006, cu 53 0 0 0 0 0 0 0 0
modificirile ulterioare
- tichete cadou ptr. campanii de marketing,
studiul pietei, promovarea pe piete existente
sau noi, potrivit Legii nr. 193/2006, cu 54 4 0 v ¢ 0 ¢ d ¢
modificirile ulterioare
- ch.de promovare a produselor 55 115 4,000 4,000 1,477 1,000 2,000 5,000 6,000
Ch. cu sponsorizarea, potrivit O.U.G. nr. 2/2015
9 |(Rd.56=Rd.57+Rd.58+Rd.60), din care: 5 1,000}~ 4,000] 4,000 y | 0 é )
a1 ch.de sponsorizare in domeniul medical si 57 1,000 0 0 0 0 0 0 0
sanatate
ch. de sponsorizare in domeniile educatie,
42) invatamant, social si sport, din care: L ¢ ¢ 0 ¢ 0 g 9 g
- pentru cluburile sportive 59 0 0 0 0 0 0 0 0
ch. de sponsorizare pentru alte actiuni s1
d3) it 60 0 4,000 4,000 0 0 0 0 0
e) |cheltuieli cu transportul de bunuri si persoane 61 0 0 0 0 0 0 0 0
f) |cheltuieli de deplasare, detasare, transfer, din care: 62 1,200 5,000 5,000 4,530 1,000 2,000 5,000 6,000
- cheltuieli cu diurna (rd.63=Rd.64+Rd.65), din care: 63 0 0 0 0 0 0 0 0
-interna 64 0 0 0 0 0 0 0 0
-externa 65 0 0 0 0 0 0 0 0
g) [cheltuieli postale si taxe de telecomunicatii 66 17 1,000 1,000 9 1,000 1,000 1,000 1,000
h) |cheltuieli cu serviciile bancare si asimilate 67 604 1,000 1,000 700 1,000 1,000 1,000 1,000 115.89%
i) |alte cheltuieli cu serviciile executate de terti, din care: 68 500 5,000 5,000 800 0 0 9,000 9,000] 1125.00%| 160.00%
il) cheltuieli de asigurare si paza 69 0 0 0 0 0 0 0 0
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Prevederi an 2022

PROPUNERI AN 2023

%

%

VIZA CFG

Aprobat din care: 7=6/5 8=5/3 a
Realizat an
Nr rd conform | conform o
2021 1116/0rdin | Hotararii va__:n._:mﬁ\ Trim | Teim I Trim 1l An
INDICATORI comun CA. Realizat
2) oholiutell privind Intrefnereaigi tiuslionursa | 5 500 1,000] 1,000 800 0 0 1,000 1,000 125.00%| 160.00%
tehnicii de calcul
i3) cheltuieli cu pregitirea profesionald 71 0 2,000 2,000 0 0 0 8,000 8,000
i4) cheltuieli cu reevaluarea E.Ec_:Nw:_oq 7 0 0 0 0 0 0 0 0
corporale si necorporale, din care:
-mmn_,.oam bunurilor de natura domeniului 7 0 0 0 0 0 0 0 0
public
i5) cheltuieli cu prestatiile efectuate de filiale 74 0 0 0 0 0 0 0 0
cheltuieli privind recrutarea gi plasarea
i6) personalului de conducere cf. Ordonantei de 75 0 0 0 0 0 0 0 0
urgentd a Guvernului nr. ﬂ.oo\mo_ 1
i7) cheltuieli cu anunturile privind licitatiile si 76 0 2,000 2,000 0 0 0 0 0
alte anunturi
j) [alte cheltuieli 7} 0f 10,000{ 10,000 22,826 4,000 8,000 12,000 16,000 70.10%| #DIV/0!
Cheltuieli cu impozite, taxe §i viirsiminte asimilate o o
B (RA.78=Rd.79+Rd.80+Rd.81+Rd.82+ Rd.83+Rd.84), din care: 78 25,4151 26,000 26,000 25,415 6,000 12,000 18,000 24,000 94.43%| 100.00%
ch. cu taxa pt. activitatea de exploatare a
a) «m I m%..:ms_w . 79 0 0 0 0 0 0 0 0
ch. cu redeventa pentru concesionarea
b) bunurilor publice si resursele minerale W 0 g g 0 g g 0 0
c) ch. cu taxa de licentd 81 0 0 0 0 0 0 0 0
d) ch. cu taxa de autorizare 82 0 0 0 0 0 0 0 0
e) ch. cu taxa de mediu 83 0 0 0 0 0 0 0 0
) cheltuieli cu alte taxe §i impozite 84 25,415| 26,000 26,000 25,415 6,000 12,000 18,000 24,000 94.43%| 100.00%
ieli I .85=Rd.86+Rd.99+Rd. B i
C go.”a“.ﬁ_ St peraualaligial S-S Sl O SR it 112 85 | 244478 229,000] 229,000] 221,981 59,500 121,000 181,500 243,000] 109.47%| 90.80%
C 0 |Cheltuieli de natura salariala Rd 86 =Rd 87 +Rd 91 86 68,109 82,000 82,000 80,266 23,000 48,000 72,000 97,000f 120.85%| 117.85%
C 1 |Cheltuieli cu salariile Rd 87 =Rd 88 + Rd 89 +Rd 90 87 68,109 82,000 82,000 80,266 23,000 48,000 72,000 97,000 120.85%| 117.85%
a) salarii de bazi 88 67,209| 80,000f 80,000 79,066 23,000 47,000 71,000 95,000f 120.15%| 117.64%
M_,mmnmm ca urmare a salariului minim 900 1.800 2.700 3,600
rut pe tara
cresteri ca urmare a reintregirii
cheltuielilor de natura salariala pt 975 1,950 2,925 3,900
cresterea nr de personal in anul 2022




Prevederi an 2022 PROPUNERI AN 2023 % %
Aprobat din care: 7=6/5 8=5/3 a
Realizat an
Nr rd conform | conform -
2021 | iG/Ordin | Hotararii _ua__s_._:ml Trim | Trim I Trim Il An
INDICATORI comun CA Realizat
cresteri ca urmare a indicelui
mediu de crestere a preturilor ( 700 2,800 4,900 7,000
109.6%)
b) sporuri, prime i alte bonificatii
aferente salariului de bazi (conform 89 0 0 0 0 0 0 0 0
CCM)
c) alte bonificatii (conform CCM) 90 900 2,000 2,000 1,200 0 1,000 1,000 2,000
C2 |Bonusuri Rd 91 =Rd 92+ Rd 95+ Rd 96 +Rd 97 + Rd 98, din care : 91 0 0 0 0 0 0 0 0
a) cheltuieli sociale prevazute la art. 25 din Legea nr. 227/2015 privind 9 0 0 0 0 0 0 0 0
Codul fiscal*), cu modificarile si completirile ulterioare, din care:
- comoﬂo m.n oRawu.om Legii nr. 193/2006, cu 93 0 0 0 0 0 0 0 0
modificirile =anbmnﬂn.
- tichete cadou pentru cheltuielr sociale
potrivit Legii nr. 193/2006, cu modificarile 94 0 0 0 0 0 0 0 0
ulterioare:
b) tichete de masi; 95 0 0 0 0 0 0 0 0
c) vouchere de vacanti; 96 0 0 0 0 0 0 0 0
d) ch. privind participarea salariatilor la profitul obtinut in anul 97 0 0 0 0 0 0 0 0
precedent
¢) alte cheltuieli conform CCM. 98 0 0 0 0 0 0 0 0
T = - e -
3 Alte cheltuieli cu personalul (Rd.99=Rd.100+Rd.101 +Rd 102), din 99 0 0 0 0 0 0 0 0
care
a) ch. cu platile compensatorii aferente disponibilizirilor de personal 100 0 0 0 0 0 0 0 0
b) ch. cu drepturile salariale cuvenite in baza unor hotarari judecatoresti | 101 0 0 0 0 0 0 0 0
c) oc.m_.Eﬁs de umz.:.m salariala .wﬁoﬂ:ﬁ ﬁmn.:oEn:.F privatizarii, 102 0 0 0 0 0 0 0 0
Cheltuieli aferente contractului de mandat si a altor organe de
C4 |conducere si control, comisii si comitete (Rd.103=Rd.104+Rd.107+ 103 171,010f 141,000f 141,000 136,857 35,000 70,000 105,000 140,000 102.30%| 80.03%
Rd.110+Rd.111). din care:
a) pentru directori/directorat 104 139,403| 99,000 99,000 96,525 24,000 48,000 72,000 96,0001 99.46%| 69.24%
-componenta fixd 105 98,403f  99,000f 99,000 96,525 24,000 48,000 72,000 96,000 99.46%| 98.09%
-componenta variabild 106 41,000 0 0 0 0 0 0 0
b) pentru consiliul de administratie/consiliul de supraveghere, din care: 107 31,607] 42,000 42,000 40,332 11,000 22,000 33,000 44,000 109.09%| 127.60%
-componenta fixd 108 31,607| 42,000f 42,000 40,332 0 0 0 0 0.00%| 127.60%
-componenta variabild 109 0 0 0 0 0 0 0 0
c) pentru cenzori 110 0 0 0 0 0 0 0 0
d) pentru alte comisii §i comitete constituite potrivit legii 111 0 0 0 0 0 0 0 0
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Prevederi an 2022 PROPUNERI AN 2023 % %
Aprobat din care: 7=6/5 8=5/3 a
Realizat an
Nrrd conform | conform .
2021 1 46/0rdin | Hotararii Em__:“._:%\ Trim | Trim I Trim Il An
INDICATORI comun CA ealizat
C5 |Cheltuieli cu contributiile datorate de angajator 112 5,359 6,000 6,000 4,858 1,500 3,000 4,500 6,000 123.51%| 90.65%
Alte cheltuieli de exploatare (Rd.113=Rd.114+Rd.117+Rd.118+ o o
D Rd.119+Rd.120+Rd.121), din care: 113 16,602| 33,000f 33,000 13,205 3,000 10,000 13,000 16,000 121.17%] 79.54%
a) [cheltuieli cu majoriri §i penalititi (Rd.114=Rd.115+Rd.116), din care: 114 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
- citre bugetul general consolidat 115 0 0 0 0 0 0 0 0 #DIV/0!
- cétre alti creditori 116 0 0 0 0 0 0 0 0
b) |cheltuieli privind activele imobilizate 117 0 0 0 0 0 0 0 0
¢) |cheltuieli aferente transferurilor pentru plata personalului 118 0 0 0 0 0 0 0 0
d) |alte cheltuieli 119 7,417) 16,000f 16,000 3,570 0 4,000 4,000 4,000
e) |(ch. cu amortizarea imobilizirilor corporale §i necorporale 120 9,185 17,000{ 17,000 9,635 3,000 6,000 9,000 12,000 124.55%| 104.90%
ajustdri §i deprecieri pentru pierdere de valoare §i provizioane
D (Rd.121=Rd.122-Rd.125). din care: 2l 0 0 0 ¢ ¢ 4 v g
1) cheltuieli privind ajustirile §i provizioanele 122 0 0 0 0 0 0 0 0
£1.1) -provizioane privind participarea la profit a 123 0 0 0 0 0 0 0 0
salariatilor
£1.2) - provizioane in legatura cu contractul de 124 0 0 0 0 0 0 0 0
mandat
2) <oEE~._ din provizioane §i ajustari un.und 125 0 0 0 0 0 0 0 0
depreciere sau pierderi de valoare , din care:
din anularea provizioanelor
2.1) (Rd.126=Rd.127+Rd. 128+ Rd.129), din 126 0 0 0 0 0 0 0 0
care:
- din participarea salariatilor la profit 127 0 0 0 0 0 0 0 0
- &.b an?.n.o_oaow imobilizarilor corporale si a 128 0 0 0 0 0 0 0 0
activelor circulante
- venituri din alte provizioane 129 0 0 0 0 0 0 0 0
Cheltuieli financiare (Rd.130=Rd.131+Rd.134+Rd. 137), din care: 130 0 0 0 0 0 0 0 0
a) |cheltuieli privind dobénzile, din care: 131 0 0 0 0 0 0 0 0
al) aferente creditelor pentru investitii 132 0 0 0 0 0 0 0 0
a2) aferente creditelor pentru activitatea curentd | 133 0 0 0 0 0 0 0 0
b) |cheltuieli din diferente de curs valutar, din care: 134 0 0 0 0 0 0 0 0
bl) aferente creditelor pentru investifii 135 0 0 0 0 0 0 0 0




Prevederi an 2022

PROPUNERI AN 2023

%

%

Aprobat din care: 7=6/5 8=5/3 a
Realizat an
Nr rd conform | conform -
2021 \i/0rdin | Hotararii EM__J._SQ Trim | Trim 1 Trim Il An
INDICATORI oriun Cihe ealizat
b2) aferente creditelor pentru activitatea curentd | 136 0 0 0 0 0 0 0 0
c) |alte cheltuieli financiare 137 0 0 0 0 0 0 0 0
Il REZULTATUL BRUT (profit/pierdere) (rd.138=Rd.1-Rd.28) 138 68,659 104,000f 104,000 75,710 47,000 37,000 72,000 66,000f 87.17%| 110.27%
venituri neimpozabile 139 0 0 0 0 0 0 0 0
cheltuieli nedeductibile fiscal 140 0 4,000 4,000 0 0 0 0
v IMPOZIT PE PROFIT CURENT 141 10,015 16,000f 16,000 10,015 0 0 0 0 0.00%
\Y DATE DE FUNDAMENTARE
Venituri totale din exploatare, din care: (Rd.2) 142 370,591) 447,000f 447,000f 379,432 127,000 203,000 331,000 406,000f 107.00%| 102.39%
a) |- venituri din subventii §i transferuri 142) 0 0 0 0 0 0 0 0
- alte venituri care nu se iau in calcul la determinarea productivitafil
b) muncii §i a rezultatului brut, cf. Legii anuale a bugetului de stat 144 0 0 0 0 g 2 0 0
Cheltuieli totale din exploatare, din care:Rd.29 145 301,932 343,000f 343,000f 303,722 80,000 166,000 259,000 340,000 111.94%| 100.59%
- alte cheltuieli din exploatare care nu se iau in calcul la determinarea
a) |rezultatului brut realizat in anul precedent, cf. Legii anuale a bugetului 14B 0 0 0 0 0 0 0 0
de stat
Cheltuieli de natura salariald (Rd.86), din care: **) 147 68,109f 82,000f 82,000 80,266 23,000 48,000 72,000 97,000f 120.85%| 117.85%
a) n_‘w%ﬁm_._ ca urmare a salariului 147 a 900 1,800 2.700 3,600
minim brut pe tara
cresteri ca urmare a reintregirii
b) cheltuielilor de natura salariala pt 147b 975 1,950 2,925 3,900
ov n_,mmn.m_._ caurmare a ._:&nm_.c. 147 ¢ 700 vaoo 4,900 7,000
mediu de crestere a preturilor (
Nr. de personal prognozat la finele anului 148 3 3 3 3 3 4 4 4] 133.33%)| 100.00%
Nr. mediu de salariafi 149 2 2 2 2 2 2 2 2| 100.00%| 100.00%
asti diu 1 alariat (lei/; terminat
a) |CPstisul medin lusar pe salariat (lei/persoant) determinat pe baza 150 2.838] 3417|3417 3344 x 4,042| 120.85%| 117.85%
cheltuielilor de natur3 salariald
Cégtigul mediu lunar pe salariat (lei/persoans) determinat pe baza 5 5
b) cheltuielilor de natura salariali, of. OG 26/2013 151 2,838 3,417 3,417 3,344 X 4,042| 120.85%)| 117.85%
Céstigul mediu lunar pe salariat (lei/persoand) determinat pe baza
c) |cheltuielilor de naturi salariald, recalculat cf. OG nr. 26/2013 si Legii 152 2,838 3,417 3,417 3,344 X 3,438) 102.78%| 117.85%
anuale a bugetului de stat
Productivitatea muncii in unititi valorice pe total personal mediu (mii 2 o
a) lei/persoani) (Rd.2/Rd. 149) 153 185,296| 223,500{ 223,500f 189,716 X 203,000 107.00%| 102.39%
1
p) |\ oductivitaica muncii in Uni@fi Valorice pe total personal medru 154 | 185296| 223,500 223500 189,716 X 203,000] 107.00%)| 102.39%
recaleulatd cf, Leeii anuale a bugetnlui de stat

Semma:urar/




Prevederi an 2022 PROPUNERI AN 2023 % %
Aprobat din care: 7=6/5 8=5/3 a
Nrrd Realizdtan conform | conform i
L HG/Ordin | Hotararii v«m::...:mﬁ\ Trim | Trim I Trim 1l An
INDICATORI comun | ca | RedfEt
e 11 N, K . O T :
cl) |Elemente de calcul a productivitatii muncii in unititi fizice, din care 156 0 0 0 0fx X X 0
- cantitatea de produse finite (QPF) 157 0 0 0 0fx X X 0
- pret mediu (p) 158 0 0 0 0fx X X 0
- valoare=QPF x p 159 0 0 0 0fx X X 0
.zmowmw\qm hsuﬁwEE: totale de exploatare = 160 0 0 0 olx b < 0
8 Pliti restante 161 0 0 0 0 0 0 0 0
9 Creante restante, din care: 162 16,000 0 0 0 0f #DIV/0!
MM ”w»wvo_.&o: cu capital integral/majoritar 163 0 0 0 0 0 0 0 0
- de la operatori cu capital privat 164 8,926 0 0 4,083 0 0 0 0 0.00%
- de la bugetul de stat 165 0 0 0 0 0 0 0 0
- de la bugetul local 166 0 0 0 0 0 0 0 0
- de la alte entitati 167 0 0 0 0 0 0 0 0
il Credite pentru finantarea activitatii curente (soldul rimas de rambursat) | 168 0 0 0 0 0 0 0 0
1 Redistribuiri/distribuiri totale c£.OUG nr. 29/2017 din: 169 0 0 0 0 0 0 0 0
- alte rezerve 170 0 0 0 0 0 0 0 0
- rezultatul reportat 171 0 0 0 0 0 0 0 0
Director mgﬂw_ Contabil sef
Morar Florian Vasile Duca Cozmina Pompilia
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Operatorul economic S.C. PARC INDUSTRIAL CAMPIA TURZII S.A.
Sediul/Adresa : Mun. Campia Turzil, Str Laminoristilor, nr 2-4
Cod unic de inregistrare : 33885642

Anexa nr.3
Gradul de realizare a veniturilor totale

Nr Prevederi an 2021 % Prevederi an 2022 %
Crt e Aprobat | Realizat 4=3/2 Aprobat | Realizat 7=6/5

0 1 2 3 4 5 6 i

I Venituri totale (rd.1+rd.2), din care: 395,000 370,591 93.82% 447,000 379,432 84.88%

Venituri din exploatare

1 395,000 370,591 93.82% 447,000 379,432 84.88%
2, Venituri financiare 0 0 0 0

Contabil sef
Duca Cozmina Pompilia

Director general
Morar Florian Vasile
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Operatorul economic S.C. PARC INDUSTRIAL CAMPIA TURZII S.A.
Sediul/Adresa : Mun. Campia Turzil, Str Laminoristilor, nr 2-4
Cod unic de inregistrare : 33885642

Programul de investitii, dotéri si sursele de finantare

Anexa nr.4
Data an precedent 2022 Valoare
INDICATORI finalizarii Realizat/
investitiei | Aprobat | oot o | 2023 2024 2025
0|1 2 3 4 5 6 7 8
I SURSE DE FINANTARE A INVESTITIILOR, din care: 20000 20635 20,000 0 0
1|Surse proprii, din care: 20,000 20,635 20,000 0 0
a) - amortizare 9,000 9635 9,000 0 0
b) - profit 11,000 11,000 11,000 0 0
2|Alocatii de la buget 0 0 0 0 0
3|Credite bancare, din care: 0 0 0 0 0
a) - interne 0 0 0 0 0
b) - externe 0 0 0 0 0
4|Alte surse, din care: 0 0 0 0 0
leasing
alta sursa- rezerve 0 0 0 0 0
I CHELTUIELI PENTRU INVESTITII, din care: 20,000 0 20,000 0 0
1{Investitii in curs, din care: 0 0 0 0 0
a) pentru bunurile proprietatea privata a operatorului economic: 0 0 0 0 0
b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al
unitdtii administrativ teritoriale: 0 0 0 0 0
c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale: 0 0 0 0 0
d) pentru bunurile luate in concesiune, inchiriate sau in locatie de
gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al
unitdtii administrativ teritoriale: 0 0 0 0 0
2 |Investitii noi, din care: 0 0 0 0
a) pentru bunurile proprietatea privata a operatorului economic: 0 0
Bransament apa - exindere retea
b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al
unitdtii administrativ teritoriale: 0 0 0 0 0
c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al
unitétii administrativ teritoriale: 0 0 0 0 0
gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al
unitdtii administrativ teritoriale: 0 0 0 0 0
3 VIZA CFG
( NR.3 ,
- U7 02




3|(moderniziri), din care: 0
a) pentru bunurile proprietatea privata a operatorului economic: 0 0
b) pentru bunurile de natura domeniului public al statului sau al
unitdtii administrativ teritoriale: 0 0 0 0
c) pentru bunurile de natura domeniului privat al statului sau al
unititii administrativ teritoriale: 0 0 0 0
gestiune, exclusiv cele din domeniul public sau privat al statului sau al
unitatii administrativ teritoriale: 0 0 0 0
4|Dotiri (alte achizitii de imobiliziiri corporale) 20,000 0 20,000 0
constructie sediu ( container) 20000 20000
5(Rambursiiri de rate aferente creditelor pentru investitii, din care: 0 0
a) - interne 0
b)- externe 0 0
/
/
Director gene!él Contabil sef

Morar Florian Vasile
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Duca Cozmina Pompilia
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(,fz"im[)i:t Turzii, sir, L mnm‘im’ilor 2
J12/3455/2014, CUI 33885642

privind avizarea Digetofui de Venituri si Cheliuiel
al societafii pentru 2023

€3

Consitil de administratie al S,
AGOA nr. 6/10.09.2021,

In conformitate cu prevederite Actulil Constitutiv al 8.C. Pare Industrial Campia Turzii S.A,
privind atribugiile Consitiviui de /-;umum;a.:z!yee,

Conform celer mentionate tn procesul verbal de sedinléd nr. 2/23.02.2023,

Analizénd materialul invegistal sub ar, 49/21,02.2023, privind Proiectul de BVC al societilii,

pentru anul 2023,
Emite urméatoarea,

@
=l
5

Art. 1. Se avizeazd Proiectul Bugetului de Venituri si Cheltuieli al societitii pentru anul 2023,
astfel cum a fost intoemit si inregistrat sub nr, 49/21.02.2023, urméand a fi inaintat spre aprobare
Consiliului local al Municipiniui Canipia Turzii si A.G.A. de la Parc Industrial Campia Turzii S.A.

Art. 2. Cu ducerea la indeplinire a vievederilor prezentei se insdrcineazd consiliul de

administratie si directorul 3.C. Parc Industrial Campia Turzii S.A

S.C. Pare Industrial Camipia Tus ZL} 5.4,
prin pregedintele ales al Consﬂmlm dc( Administratie:

MOLDOVAN Monica ...t

Noté: prezenta hotéirdre a fost adoptatd prin vot deschis, cu un numér de 5 voturi pentru ( din
5 membrii ai consiliului de administrafie au fost prezenti un numar de 5 membrii).
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